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Møde: 22 april 2024 kl. 18.00 

 

Mødet blev holdt i fsb forsamlingshus – Tårnhusstræde 21 

 

Tilstede: 

fsb: Mads M. Knudsen, Anita Heisterberg, Anja Brinch, Thommy Højegaard 

SAB: John B. Sørensen, Katharina Freud-Magnus, Pernille Høholt   

NREP: Christian Hass, Charlotte Svalgaard, Anne Vendelbjerg  

 

Ikke mødt: Yohannis Hamad 

 

Administration: Lene Vennits, Byudviklingschef 

Referent: Julie Oscilowski, Byudviklingskonsulent 

 

Ikke meldt observatør: Annesophie Hansen, direktør fsb. 

 

Referat 
 

1. Godkendelse af dagsordenen 
 
Dagsordenen blev godkendt. 
 

2. Konstituering af bestyrelsen 
Formandskabet indstiller, 
1) At forretningsorden for bestyrelsen godkendes 
2) At bestyrelsen vælger formand og næstformand 
 
Sagsfremstilling 
Der er udpeget nye medlemmer til bestyrelsen, som er blevet valgt på generalforsam-
lingen, så bestyrelsen nu består af 11 personer. Derfor er forretningsordenen blevet 
opdateret, så det fremgår. Derudover er der ikke fortaget nogle ændringer (forret-
ningsordenen ligger som bilag 1). 
 
Mads Malik har fungeret som formand og John Bøgelund som næstformand i den for-
rige periode. Jf. forretningsordenen konstituerer bestyrelsen sig efter behov.  
 
Beslutning 
Diskussion:  
Der blev rejst spørgsmål omkr. hvorfor der aldrig drøftes drift, hvortil det blev bemær-
ket, at det ikke er bestyrelsens opgave at diskutere drift, men retningslinjerne for drif-
ten.  
Alle medlemmer kan få punkter på dagsordenen. Hvis der er noget, man ønsker at 
drøfte, skal man kontakte administrationen.  
Dertil var der drøftelser om antallet af møder i bestyrelsen.  
 

Referat 

 

Konstituerende bestyrelsesmøde I Bydelsforeningen Tingbjerg 
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Det blev besluttet: 
At der i pkt. 5 i forretningsordenen slettes ”andet”, da der aflægges regnskab hvert år.  
Punktet har nu følgende formulering: 
 
Administrationen udarbejder hvert år regnskab for Bydelsforeningen og fremsender 
det til bestyrelsen til godkendelse forud for at det fremlægges på generalforsamlin-
gen.  
 
Dertil blev det besluttet at slette det konkrete antal af møder i forretningsordenen i 
pkt. 12. Dertil er punktet tilrettet, da mødeplanen bliver vedtaget på det konstitue-
rende møde og ikke efter sommerferien. Punktet har nu følgende formulering: 
 
Der holdes møder efter behov. Bestyrelsesmøderne indkaldes efter en aftalt møde-
plan vedtaget på det konstituerende møde.   
 
Mads M. Knudsen blev genvalgt som formand og John B. Sørensen blev genvalgt 
som næstformand. 
 
 

3. Godkendelse af referat  
Referat og bilag fra bestyrelsesmødet 22. februar ligger publiceret på hjemmesiden, 
jf. forretningsordenen: Dokumenter – Tingbjerg (tingbjerg-bydel.dk) 
 
Referatet blev godkendt. 

 
4. Meddelelser 

Den 1. maj starter Marianne Vittrup som Byudviklingschef i Tingbjerg. Lene Vennits 
har sidste arbejdsdag i slutningen af juni, så der kommer en overleveringsperiode, så 
Marianne kan blive kørt godt i stilling. Marianne kommer fra en stilling som kundeser-
vicechef i KAB og har tidl. været bl.a. kundechef for forskellige boligselskaber, der har 
arbejdet med byudvikling og omdannelse.  

 
Annesophie fortalte om rekrutteringsprocessen. Roller og ansvar drøftes med den 
nye byudviklingschef.  

 
5. Orientering vedr. finansiering af beboerbladet 

 
Formandskabet indstiller, 
1) At bestyrelsen tager til efterretning, at fsb ønsker at udgå af beboerbladet. 
 
Sagsfremstilling 
I budgettet for bydelsforeningen 2023-2025 – vedtaget april 2023 er der en årlig bud-
getpost på 108.000 kr. til et husstandsomdelt beboerblad. Bladet omdeles til alle hus-
stande i Tingbjerg og Utterslevhuse og finansieres af alle fordelt som følgende: 
SAB Tingbjerg: 44.800 kr. Utterslevhuse: 8.400 kr. fsb: 47.300 kr. og de private 7.500 
kr.  
 
fsb har meddelt, at man ikke ønsker at indgå i beboerbladet. Konsekvensen heraf vil 
træde i kraft fra det kommende budgetår (1. august 2024-31. juli 2025), så de 

https://tingbjerg-bydel.dk/beboere/dokumenter
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tilbageværende parter har mulighed for at planlægge omfang, frekvens mv. således 
at udgivelsen kan ske indenfor den nye reducerede budgetramme.   
 
Økonomi 
I budgettet for 2024/25 vil der være 60.700 kr. til det husstandsomdelte beboerblad 
og oplaget vil reduceres med omkr. 1060 eksemplarer (andelen af fsb boliger, der 
ikke længere skal have beboerblad).  
 
Videre proces 
Konsekvenserne for beboerbladet håndteres af de tilbageværende parter. 
 
Beslutning 
 
Orienteringen blev taget til efterretning.  
 
Bemærkninger: 
Administrationen skal undersøge de boligsociales bidrag – de har tidligere været med 
til at finansiere bladet. 
 
Der har i seneste nummer af bladet været en orientering om, at fsb ikke længere er 
en del af bladet og derfor omdeles det ikke fremadrettet til fsb-beboere. Det er bla-
dets redaktion, der har bestemt ordlyden af orienteringen. Fsb ønsker selv at stå for 
al kommunikation til beboerne.  
 
Annesophie Hansen orienterede om, at fsb’s beslutning om ikke at være en del af be-
boerbladet er besluttet i forbindelse med en budgetgodkendelse på et afdelingsmøde.  
 
Der blev spurgt ind til historik m.v. omkr. beboerbladet: 
Der har i den tid, der har været beboere i Tingbjerg, været beboerblade. I 2000 blev 
beboerbladene for hhv. fsb og SAB fusioneret. Repræsentanter fra alle afdelingsbe-
styrelser og den boligsociale indsats er blevet indkaldt til redaktionsmøder. Alle bebo-
ere og institutioner og foreninger, der virker i bydelen, kan få indhold i bladet. Frister 
fremgår af bladet. Da der kom private beboere til Tingbjerg, blev de en del af bladet – 
økonomisk og med indhold.  
 
Bydelsforeningen har ikke noget redaktionelt ansvar for bladet.  
 

 
6. Orientering om parkeringsregulering og etablering af el-ladestandere  

 
Formandskabet indstiller, 
1) at bestyrelsen tager resultatet fra de almene boligorganisationers afdelingsmøder 

vedr. regulering af parkering i Tingbjerg til efterretning. 
2) at bestyrelsen tager orientering om etablering af el-ladestandere til efterretning.  

 
Sagsfremstilling 
 
Parkeringsregulering 
I ugen op til påske var der ekstraordinære afdelingsmøder i både fsb og SAB, hvor 
regulering af parkering var til drøftelse og beslutning. Bestyrelsen blev orienteret om 
oplægget på det seneste bestyrelsesmøde.  



 

 
 

4/11 

På de respektive afdelingsmøder for hhv. fsb og SAB blev forslaget drøftet intenst. 
Der var forskellige holdninger til antallet af licenser, licenser til firmabiler, byggeriets 
indflydelse på parkeringssituationen etc. På afdelingsmødet i fsb valgte bestyrelsen 
at trække forslaget, på afdelingsmødet i SAB var der afstemning om det i alle fem af-
delinger og forslaget faldt – om end det var tæt i afdeling fem. Der er således fortsat 
ikke nogen parkeringsregulering i Tingbjerg. Dog gælder færdselsloven, og der kom-
mer jævnligt parkeringsvagter til Tingbjerg, da der ind imellem parkeres biler, der for-
hindrer bussen i at kunne køre i Tingbjerg, skaber udfordringer for ambulancer at 
komme tæt nok på opgange etc. Det nye p-anlæg på Ruten har fortsat ledige pladser 
(også aften og nat). Byudviklingen arbejder intensivt på at etablere nogle midlertidige 
p-pladser, som kan aflaste i forbindelse med byggemodning og byggerier. I den kom-
mende p-kælder i N, vil der pga. en momsproblematik blive opkrævet en leje, sva-
rende til den der tidligere er opkrævet for garager.  
 
El-ladestandere  
Det er administrationens vurdering, at behovet for el-ladestandere i Tingbjerg for nær-
værende er opfyldt.  
Fremadrettet vil kommunen stille krav om delebiler samt en vis procentdel el-lade-
standere. Dette krav forventes at kunne opfyldes i det kommende p-hus i byggefelt 
G6.  
   
Byudviklingsteamet har – som opfølgning på sidste møde - været i dialog med jurister 
i KAB og i tilsynet i Københavns Kommune omkring etablering af el-ladestandere. 
Som beskrevet i indstillingen til bestyrelsesmødet i februar, er der en række juridiske 
udfordringer i forhold til at veje/parkeringspladser primært ligger på alment ejet grund, 
da almene boligorganisationers mulighed for etablering af el-ladestandere er regule-
ret i sideaktivitetsbekendtgørelsen.  
Tingbjerg udvikles til en blandet boligby, hvor der vil være behov for el-ladestandere 
der kan anvendes af både private og almene beboere. Ladestandere på almen ejet 
grund kan etableres på to måder: 
1) Grunden lejes ud (evt. via Bydelsforeningen) til privat el-ladestander-leverandør. 

Der vil alene være indtægter for grundejeren, da den private leverandør står for 
alle udgifter, administration m.v. forbundet med ydelsen. Denne mulighed vurde-
res umiddelbart som den enkelteste model. Det er § 3 i Sideaktivitetsbekendtgø-
relsen, der sætter rammerne for denne løsning. 

2) Grundejer har helt eller delvist noget af ejerskabet og eller administrationen for-
bundet med el-ladestandere – fx sikrer grundejer at der er tilstrækkelig strøm, 
kabler etc. Hvis grundejer er en almen boligorganisation, er det § 9 i Sideaktivi-
tetsbekendtgørelsen der sætter rammerne. Den fastlægger, at el-ladestandere 
kun i begrænset omfang må benyttes af andre end de almene beboere i boligor-
ganisationen. (Hvis der skal arbejdes videre med denne løsning, foreslår tilsynet, 
at der rettes henvendelse til bolig- og socialstyrelsen omkring, hvorvidt andelen af 
private beboere falder indenfor rammen af, hvad loven definerer som begrænset 
omfang).    

 
 
Videre proces 
Bestyrelsen tager til efterretning, at behovet for el-ladestandere pt. er opfyldt og gen-
optager drøftelsen i forbindelse med etablering af nyt p-hus.    

 

Beslutning 
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I sagsfremstillingen står der at:  
”I den kommende p-kælder i N, vil der pga. en momsproblematik blive opkrævet en 
leje, svarende til den der tidligere er opkrævet for garager.” Håndtering af P-huse skal 
drøftes på et senere tidspunkt – når vi ved mere om eventuel LBF støtte fra infra-
strukturpuljen. Det er derfor endnu ikke fastlagt, hvordan finansiering af p-hus i N. 
skal være.  

 

Anja Brinch og Pernille Høholt ønskede at følgende blev ført til referat: 

Det skal ikke være muligt at betale for rettigheden til en privat parkeringsplads. 

 

Orienteringen blev taget til efterretning. 

 

7. Orientering om status på byudviklingen  

 

Formandskabet indstiller, 

1) at bestyrelsen tager orienteringen om status på Byudviklingen til efterretning. 

 

Sagsfremstilling 

Baggrund 

I 2018 vedtog regeringen (Venstre, Konservative og Liberal Alliance), Socialdemokra-

tiet, Dansk Folkeparti og Socialistisk Folkeparti initiativer for at modvirke parallelsam-

fund, og komme ghettoerne til livs (den såkaldte ghettolov). Loven medførte, at Ting-

bjerg skal reducere andelen af almene familieboliger til 40 % inden 2030. Boligorgani-

sationerne fsb og SAB vedtog sammen med Københavns Kommune en udviklings-

plan, hvor reduktionen sker ved fortætning (dvs. der kommer ikke færre almene boli-

ger, men der bygges private, samt boliger bliver ommærket til ungdomsboliger og æl-

dreboliger) I 2019 blev udviklingsplanen godkendt af Boligministeriet. 

 

Udviklingen af Tingbjerg med fortætning med private boliger begyndte allerede i 

2015, hvor boligorganisationerne i samarbejde med Københavns Kommune vedtog 

en byudviklingsstrategi. På baggrund af strategien frasolgte man Lilletorv, der er ble-

vet omdannet til Bygården, ligesom erhvervslokalerne på Store Torv blev frasolgt og 

der er bygget nye butikslokaler, private boliger m.v.  

 

I 2022 blev lokalplanen for første etape af fortætningen med rækkehuse i haverum, 

samt bebyggelse i det nordligste Tingbjerg vedtaget, og byggeriet er gået i gang.  

 

Herunder er en oversigt over de byggefelter der er i gang og der starter op i 

2024 

 

Store Torv 

Store Torv er ved at være færdigt. Østfløjen og Vestfløjen er åbnet for gennemkørsel. 

De sidste private boliger herunder seniorbofællesskabet i byggefeltet mellem Vestflø-

jen, Ruten og Langhusvej står klar i efteråret 2024. Der var rejsegilde den 9. april. 

 

Byggefelt N og G1-3) 
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Etagebyggeriet i N (nord for Tingbjerg Ås) gik i gang i september 2023 og forventes 

færdigt i marts 2026. Rækkehusene i G1-3 (haverummene ved Vestgavl, Fuglgavl og 

Solgavl) startede i september 2023, og de sidste huse forventes at stå færdige i no-

vember 2024. 

 

Byggefelt J4 og J6 

Nedrivning af garager i SAB afd. 1 er overstået, og i slutningen af april 2024 forventes 

byggemodningsarbejdet i området omkring J4 (byggefeltet mellem Hækkevold og 

Helleborg, Bygårdstræde og Terrasserne) at blive igangsat. Til en start skal der gra-

ves i Terrasserne (ved indkørslen til Helleborg) og efter ca. 3 uger bevæger entrepre-

nøren sig ind ad Helleborg og videre op ad Bygårdsstræde. Arbejdet forventes fær-

digt til november 2024, hvorefter selve byggeriet igangsættes. Byudviklingen et sær-

ligt fokus på tilgængeligheden for beboerne, der bor ud til de veje, som graves op - 

særligt ved tilgængelighedsboligerne i Helleborg.  

 

I juli 2024 påbegyndes byggemodningsarbejdet ved J6 (mellem Bygården og Helle-

borg, Bygårdsstræde og Terrasserne). Konkret skal der her graves i Bygårdsstræde 

og Ved Bygården. Gravearbejdet forventes færdigt til januar 2025.  

 

De sidste rækkehuse i byggefelterne forventes at stå færdige i september 2025. 

 

Byggefelt F2, F3, F4 og F5 

NREPs byggemodningsentreprenør forventer at påbegynde gravearbejde i Arkaderne 

og Hækkevold for at lokalisere tilslutningssteder og trække nye ledninger til brugs-

vand i løbet af april/maj. Der laves 15 huller (á 2 x 2 meter og enkelte steder 5 x 2 

meter), som primært udføres i fortovs- og p-arealer. Arbejdet udføres etapevis over et 

par måneder.  

 

På Virkefeltet (den hidtidige Fælleshave) og Grostedet 16 (tidligere børneinstitution) 

er der nedrevet bygninger/skure samt ryddet beplantning. Det videre arbejde med 

byggemodning og byggeri i F2 og F4 forventes først at fortsætte i starten af 2025.  

 

Til august forventes det at byggemodningen i byggefeltet F5 (mellem Grostedet og 

Tårnhusstræde og Arkaderne og Gavlhusvej) begynder og i oktober 2024 i byggefelt 

F3 mellem Virkefeltet og Grostedet og Arkaderne og Gavlhusvej. De sidste række-

huse i byggefelterne forventes at stå færdigt i slutningen af 2026. 
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Trafik 

Ringvejen er åbnet for trafik, men bussen har ikke kunnet køre pga. parkerede biler 

og fordi entreprenørerne ikke har fjernet deres materiel. Frem til 6. maj kører linje 2A 

mod Tingbjerg en alternativ rute: Det betyder at bussen ikke betjener stoppestederne 

Terrasserne, Tingbjerg Skole, Tingbjerg Kirke, Arkaderne og Fuglgavl. Linje 2A kører 

i stedet ad Terrasserne til endestationen Gavlhusvej. Som er erstatning for stoppeste-

det Terrasserne på Ruten er der et midlertidigt stoppested som vil være placeret ca. 

60 meter op ad Terrasserne fra krydset Ruten/terrasserne. Linje 2A mod Refshale-

øen køre normalt. 

Byudviklingsteamet har været i dialog med Københavns Kommune/Vejmyndigheden 

omkring bedre skiltning og øget parkeringskontrol. Parkeringsproblematikkerne er be-

grundet i grundlæggende modsatrettede behov blandt beboerne. Nogle beboere har 

behov for mange biler pr. husstand, parkering tæt på, hvor de bor, hvor andre har be-

hov for fremkommelighed med bus, cykler, ambulance etc. 

 

Parkeringsvagter kommer jævnligt forbi, så færdselsloven overholdes, og der sikres 

bedst mulige betingelser for ambulancer, bus etc.  

 

Som skrevet under parkering har de almene beboere nedstemt forslag om regulering 

af, hvem der kan parkere i Tingbjerg, og hvor mange biler en husstand kan have.  
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FM Bygningsdrift arbejder for at sikre bedst mulige betingelser for trafikken – både i 

forhold til at sikre bedst muligt flow for den tunge trafik, ved etablering af byggeplad-

ser og vigtigheden ved at opretholde busdrift, sikre flest mulige p-pladser m.v.  

  

Videre Proces 

Byudviklingsteamet formidler løbende information om byggerierne på hjemmesiden: 

www.tingbjerg-bydel.dk  – samt på undersiden Byudvikling – Tingbjerg (tingbjerg-by-

del.dk). Dertil er der opslag m.v. i opgange, på byggehegn m.v. for de beboere der 

bor omkring byggepladserne. Desuden afholdes informationsmøder, og der er åbent i 

showroomet hver anden torsdag – hvor der indtil videre er dukket beboere og udefra-

kommende op i alle åbningstider.   

 

Tids- og rækkefølgeplan er tentativ, da der kan opstå forhold og uforudsete barriere, 

som forudsætter at planerne ændres. 

 

Beslutning 
Lene Vennits supplerede: Vi får desværre for ofte informationen om, at der skal gra-
ves op et sted, dagen efter at arbejdet rent faktisk er startet, og vi mangler ofte de 
helt konkrete datoer på, hvornår noget sker. Det hæmmer vores mulighed for at sikre 
rettidig information til beboerne.   

 
Snart påbegyndes ledningsarbejdet på Terrasserne og Helleborg. Vi arbejder på at 
sikre busdriften. Vi er dialog med HOFOR om muligheden for, at der indsættes små 
busser, der forbinder til offentlig transport. Opgravningsarbejdet langs Helleborg udfø-
res opgang for opgang, for at sikre færrest mulige gener i forhold til beboerne.  

 
Anja Brinch orienterede om, at hun laver en folder med byggerierne, som kan komme 
rundt til alle beboerne, så beboerne i højere grad er klædt på til at møde det kaos og 
de forskellige faser der er i en byggeproces.  
 
Annesophie Hansen bemærkede, at hvis der ligger en varslingspligt, som ikke over-
holdes, kan arbejdet ikke starte. Det er vigtigt ar varslingspligterne overholdes.  
 
Tommy Højegaard: De fleste varslingsgarantier vedrører arbejde inde i boligerne.  
 
Anja Brinch fortalte, at Nexel (underleverandør til Radius) har nogle medarbejdere, 
der skaber utryghed. Administrationen kontakter Radius omkring oplevelserne.  
 
Christian Hass deler tidsplanen med bestyrelsen (administrationen sender den ud). 
Tidsplanen skal tages med rigtig mange forbehold og løbende justeringer (da der er 
rigtig mange forhold der kan forsinke og ændre processen – og det bliver ikke mindre 
eller nemmere). 

 
 

8. Orientering om Lokalplantillæg – etape 2 

 

Formandskabet indstiller, 

1) at bestyrelsen tager orientering om høringsproces vedr. lokalplantillægget – etape 

2 for udviklingen af Tingbjerg til efterretning. 

http://www.tingbjerg-bydel.dk/
https://tingbjerg-bydel.dk/om-tingbjerg/byudvikling
https://tingbjerg-bydel.dk/om-tingbjerg/byudvikling
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Sagsfremstilling 

I henhold til udviklingsplanen skal andelen af almene familieboliger i Tingbjerg-Utters-

levhuse reduceres til 40 procent inden 2030. Det sker hovedsagelig ved nybyggeri. 

 

For at kunne gennemføre udviklingen, skal området være lokalplanlagt.  Borgerre-

præsentationen sender – forventeligt den 18. april - tillæg til rammelokalplanen for 

Tingbjerg (609) i høring frem til 19. juni.  

 

Tillægget muliggør bl.a. byggeri af rækkehuse i flere haverum, på Langhusvej, udbyg-

ning af kollegiet samt tagboliger på Gavlhusvej, Åkandevej og Ruten. 

 

Den 22. maj holdes der et borgermøde, hvor lokalplansforslaget bliver præsenteret. 

Byudviklingsteamet står sammen med bestyrelserne for rundvisninger og bagefter er 

der spisning og møde, hvor Teknik- og Miljøforvaltningen præsenterer lokalplanen. 

Lokaludvalget er tovholder på borgermødet, understøttet af Teknik- og Miljøforvaltnin-

gen og Byudviklingsteamet. Dertil holder Byudviklingsteamet to haverumsmøder hhv. 

den 3. og 6. juni, som planlægges sammen med formændene for afdelingsbestyrel-

serne i hhv. SAB og fsb, hvor man kan høre om forslaget.  

 

Høringsforslaget offentliggøres på Københavns Kommunes høingsportal, hvor også 

alle høringssvar kommer. Alle kan afgive høringssvar på høringsportalen Bliv Hørt. 

blivhoert.kk.dk | 

  

Økonomi 

Lokaludvalget afholder udgifterne til borgermødet 22. maj (forplejning, facilitator, loka-

leleje) 

 

Byudviklingsteamet får trykt plancher med materiale fra lokalplanstillægget til brug i 

haverumsmøder og fremadrettet i showroom etc. omkostninger til materiale afholdes 

af budgettet til kommunikation i Byudviklingspuljen.  

 

Videre proces 

Lokaludvalget udarbejder invitation til borgermødet 22. maj. 

 

Formændene og byudviklingsteamet planlægger rute til rundvisningerne samt de to 

møder i haverummene i starten af maj.  

 

Byudviklingsteamet får trykt plancher med materiale fra lokalplanstillægget. 

 

Invitationer m.v. lægges på hjemmeside og sendes via e-mail/sms til de beboere, der 

er registreret i systemerne og i det omfang driften har ressourcer til det, hænges der 

opslag i opgangene.  

 

Beslutning 

 

https://blivhoert.kk.dk/
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Orienteringen blev taget til efterregning. 

Høringsforslaget offentliggøres den 24. april. 

 

9. Orientering om beboerinvolvering vedr. haverum G1-G3 

 

Formandskabet indstiller, 

1) At bestyrelsen tager orientering om beboerinvolvering i forbindelse med indretning 

af haverummene i G1-3 til efterretning. 

 

Sagsfremstilling 

Når rækkehusene er færdigbygget og kantzonerne anlagt (defineret af lokalplan), skal 

resten af haverummene reetableres/indrettes. De legepladsmoduler, borde/bænke-

sæt m.v. som var i en kvalitet til at kunne bruges igen, er blevet opbevaret, mens der 

er blevet bygget i haverummet. I dialog med nuværende og kommende beboere i ha-

verummet skal indretningen af det fælles haverum planlægges.  

De nuværende beboere der grænser op af de tre haverum (Vestgavl, Solgavl, Fugl-

gavl, Trappegavl og en del af Tingbjerg Ås) har svaret på en spørgeskemaundersø-

gelse omkring deres brug og ønsker til haverummet (se bilag 2 – resultat af undersø-

gelse). Den 26. juni kl. 16.30 inviteres disse beboere samt de kommende beboere i 

rækkehusene til et møde om indretning af haverummene, hvor spørgeundersøgelsen, 

liste med inventar fra haverummene etc. vil indgå.  

 

Foreløbigt program:   

 

Kl. 16.30 – Der holdes tre møder samtidigt i de tre haverum G1, G2, G3.  

Kl. 18 Alle samles ved Fredens have og fortæller om det, man er nået frem til og ser, 

om man synes, det giver mening på tværs. 

Kl. 19 konkluderes – opsamling ligges på hjemmeside.  

 

Økonomi 

Evt. omkostninger til materiale afholdes af budgettet til kommunikation i Byudviklings-

puljen.  

 

Videre proces 

Kommunikation og involvering målrettes beboerne omkring de tre haverum via op-

slag, e-mail og sms. 

 

Beslutning 

 Anne Vendelbjerg: De nye beboere vil rigtig gerne være med. 

 Orienteringen blev taget til efterretning. 

 

10. Mødekadence  

Formandskabet indstiller, 

1) At bestyrelsen fastlægger fire mødedatoer samt dato for næste generalforsam-

ling: 

a. 17. juni 2024 
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b. 26. august 2024 

c. 11. november 2024 

d. 3. februar 2025 

e. 28. april 2025 (generalforsamling) 

 

Sagsfremstilling 

Bestyrelsen skal holde 4-6 møder efter behov om året jf. forretningsordenen. Der skal 

holdes generalforsamling inden udgangen af april jf. vedtægterne. Da det kan være 

svært at få kalenderne til at gå op, foreslås det, at der fastsættes datoer for fire kom-

mende bestyrelsesmøder. Dertil kan der planlægges yderligere, hvis der er behov 

herfor, ligesom møder kan aflyses, hvis der ikke er punkter til en dagsorden.  

 

Møderne holdes som udgangspunkt kl. 17-19.  

 

Beslutning 

Formandskabet fremlægger en evt. supplerende arbejdsgruppestruktur.  

a. 17. juni 2024 

b. 9. september 2024 

c. 11. november 2024 

d. 3. februar 2025 

e. 28. april 2025 (generalforsamling) 

 

Lene Vennits oplyste, at bestyrelsen skal være opmærksom på, at der er begrænsede 

ressourcer til at understøtte bestyrelsens arbejde, og dette bør indgå i formandskabets 

og bestyrelsens overvejelser og planlægning.  

 

11. Eventuelt 

 
Mødet sluttede kl. 19.00. 


